令和６年４月８日

保護者 様

大阪偕星学園高等学校

校 長 梶 本 秀 二

令和６年度 大阪偕星学園高等学校 教職員体制について（ご連絡）

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は本校の教

育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

さて、本年度は下記の体制で生徒の皆さまをお預かりいたします。今年度も変わらぬご支援とご協力のほど、

よろしくお願い申しあげます。

記

１ 校 長 梶本 秀二

教 頭 浅岡 雅史

主 管 濱田 憲治

２ 総 務 部 部長 木村 大介 副部長 久保 敏彦

教 務 部 部長 天野 将寛 副部長 松田 一真

生徒指導部 部長 加納 剛 副部長 的場 丈矩

進路指導部 部長 益枝 美史 副部長 管野 公洋

入試広報室 室長 佐藤 有希

３ 各学年担任団

１年 ２年 ３年

主 任 矢野 晋也 村尾 成人 田中 亮太

１組 日合 良太 内田 多輝 牧井 美帆

２組 松田 一真 千明 由佳 櫻井 直

３組 牧野 仁美 白須 晴信 青木 純

４組 坂本 渉 田中 優大 鍛治 亮介

５組 管野 公洋 村尾 成人 田中 亮太

６組 調子 正典 川端 桃香 的場 丈矩

７組 中間 綾子 北條 努 有田 圭一

８組 矢野 晋也 天野 文太 今中 正文

９組 小林 紗也

１０組 井川 翔太

副担任 杉本 朋美 岡崎 仁一 蜷川 健太

糸山 隆介 伊達 孝明 更田 英世

久保 敏彦 松井 香澄 木田 芙未

藤澤 俊郎 反保 和貴 鈴木 律

古藤 夏生 吉田 美優 明石 享

野田 貴也 泉 佳孝 小西 信司

西原 俊幸 柴田 修一 中西 裕栄

上田 勇心 大崎 日向子 泉妻 邦彦

関澤 海

原 颯冴

４ コ ー ス 長 特進コース 日合 良太

文理進学･進路探究コース 松田 一真

スポーツコース 天野 文太

５ 各種委員会 生徒会 委員長 鍛治 亮介

人権委員会 委員長（生徒指導部） 中間 綾子

海外研修企画委員会 委員長 千明 由佳

６ 事 務 長 村岡 隆生